
Servicemedarbejder til drift, vedligehold og
beboerservice Et stærkt fællesskab og en hverdag med

mening

Vil du være med til at skabe trivsel og gode rammer for beboerne i København NV og Gentofte?
Som servicemedarbejder hos AKB København bliver du en del af et engageret hold, der arbejder
tæt sammen om at levere god service til ca. 900 lejemål, fordelt over 3 afdelinger. Vi holder til på
Tagensvej 225 og er en del af KAB-Fællesskabet, hvor vi sammen skaber bedre boliger og liv
mellem husene.

Du får en hverdag med alsidige opgaver, hvor du både arbejder selvstændigt og i samarbejde med
kolleger. Vi har fokus på, modernisering af arbejdsgange og håndtering af beboeropgaver i et miljø,
hvor vi deler viden og hjælper hinanden. Vi tilbyder et godt arbejdsmiljø, mulighed for faglig og
personlig udvikling, og diverse kurser.
Dine opgaver og det, vi lægger vægt på
Du kommer til at arbejde med småreparationer og mindre vedligehold i lejemål, servicering af
tekniske installationer og inventar, samt ind- og udflytningssyn. Du deltager i en vagtordning for
snerydning i vinterhalvåret, i 1. af de 3. afdelinger.

Vi leder efter dig, der har en håndværksmæssig baggrund eller har erfaring med praktiske opgaver
og beboerservice. Måske du har arbejdet i en rolle, hvor kontakt med beboere og service har været
i fokus, og du har flair for mindre håndværksmæssige opgaver. Du har lidt IT-erfaring, arbejder
struktureret og har sans for orden. Du trives med at tage ansvar, har et godt overblik og et stærkt
servicegen – og så er du en glad person og en god kollega.
Stillingen er på 37 timer om ugen med løn og ansættelsesvilkår iht. Overenskomsten for
ejendomsservice imellem Dansk Erhverv og ESL.
Kørekort til bil og ren straffe- og børneattest er påkrævet.
Søg stillingen senest den 20.marts 2026. Hvis du har spørgsmål, er du velkommen til at kontakte
Ejendomsleder Peter Lundgreen på petlu@kab-bolig.dk eller Ejendomsmester Trine Arnskjold på
triar@kab-bolig.dk 
Vi glæder os til at høre fra dig.

Frist:
20-03-2026

Ønsket startdato:
Hurtigst muligt

Afdeling:
Boligselskabet AKB, København

Stillingstype:
Fuldtid

Kontaktperson:
Peter Lundgreen
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